2

[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января  2016 года							№2

	О внесении изменений в постановление главы     города     Нижневартовска от 17.12.2013 №50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в Думе города и урегулированию конфликта интересов»
(с изменениями)

В соответствии Федеральными законами от 05.10.2015 №285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», от 03.11.2015 №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

1.  Внести в постановление главы города Нижневартовска от 17.12.2013 №50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в Думе города и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 18.04.2014 №17, от 10.04.2015 №26, от 18.09.2015 №79) следующие изменения:
1) в наименовании, пунктах 1, 2 слова «на постоянной основе» исключить;
2) в приложении 1:
а) в наименовании слова «на постоянной основе» исключить;
б) в пункте 1, 3 слова «на постоянной основе» исключить;
в) в пункте 6:
в подпункте «а» слова «на постоянной основе» исключить;
подпункт «в» признать утратившим силу;
в подпункте «г» слова «на постоянной основе» исключить;
г) пункт 15 признать утратившим силу;
д) в пункте 16 слова «в подпунктах «а», «б», «в», «г» пункта 6» заменить словами «в подпунктах «а», «б», «г» пункта 6»;
е) пункт 23 изложить в следующей редакции:
«23. Копия протокола заседания комиссии или выписка из него по вопросу о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов в отношении лица, замещающего муниципальную должность на:
а) постоянной основе – приобщается к личному делу;
б) непостоянной основе – хранится в отделе по наградам и кадрам Думы города Нижневартовска.»;
3) [bookmark: _GoBack]в наименовании приложения 2 слова «на постоянной основе» исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска     					             М.В. Клец

image1.emf